
150843-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 150843-2023 - Hange
Portugal-Lissabon: Eriotstarbelised töörõivad
OJ S 51/2023 13/03/2023
Hanketeade
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Secretaria-Geral do Ministério da Administração Interna
Riiklik registreerimisnumber: 600014665
Postiaadress: Rua São Mamede, nº. 23
Linn: Lisboa
NUTS kood: PT17 Área Metropolitana de Lisboa
Sihtnumber: 1100- 533
Riik: Portugal
E-post: dpie@sg.mai.gov.pt

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: https://www.sg.mai.gov.pt/Paginas/default.aspx
Hankijaprofiili aadress: https://www.sg.mai.gov.pt/Paginas/default.aspx

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
http://vortal.biz
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: http://vortal.biz

Hankija liik
Valitsusasutus

Põhitegevus
Üldised avalikud teenused

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Aquisição de capacetes para ordem pública e fatos anti- traumáticos para a PSP
Viitenumber: Procd. 14/DPIE/2023

CPV põhikood
18130000 Eriotstarbelised töörõivad

Lepingu liik
Asjad

Lühikirjeldus
Aquisição de capacetes para ordem pública e fatos anti- traumáticos para a PSP

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/150843-2023
mailto:dpie@sg.mai.gov.pt?subject=TED
https://www.sg.mai.gov.pt/Paginas/default.aspx
https://www.sg.mai.gov.pt/Paginas/default.aspx
http://vortal.biz
http://vortal.biz


150843-2023 Page 2/4

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 217 700,00 EUR

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: jah
Pakkumusi võib esitada kõigile osadele

Kirjeldus

Nimetus
Capacetes de proteção para ordem pública
Osa nr: 1

CPV lisakood(id)
18444111 Kaitsekiivrid

Täitmise koht
NUTS kood: PT17 Área Metropolitana de Lisboa

Hanke kirjeldus
Aquisição de capacetes para ordem pública e fatos anti- traumáticos para a PSP

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kulukriteerium - Nimi: Preço / Osakaal: 100%

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 77 700,00 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus päevades: 60
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

Kirjeldus

Nimetus
Fatos anti- traumáticos para a PSP
Osa nr: 2

CPV lisakood(id)
18130000 Eriotstarbelised töörõivad

Täitmise koht
NUTS kood: PT17 Área Metropolitana de Lisboa

Hanke kirjeldus



150843-2023 Page 3/4

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

Aquisição de fatos anti- traumáticos para a PSP

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kulukriteerium - Nimi: preço / Osakaal: 100%

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 140 000,00 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus päevades: 60
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 24/03/2023 23:59Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Portugali keel

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 27/03/2023 23:59Kohalik aeg: 

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave



150843-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4. Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: MAI
Postiaadress: Praça do Comércio
Linn: Lisboa
Sihtnumber: 1149-015
Riik: Portugal
E-post: dpie@sg.mai.gov.pt
Internetiaadress: https://www.sg.mai.gov.pt/Paginas/default.aspx

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
08/03/2023

mailto:dpie@sg.mai.gov.pt?subject=TED
https://www.sg.mai.gov.pt/Paginas/default.aspx

